[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	07.09.2019
	пгт.Кавалерово
	                          №127/745

	Об  определении режима работы территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района, участковых   комиссий избирательных участков № 1210, « 1212, № 1217 для проведения досрочного голосования в помещениях для голосования на  дополнительных выборах депутатов муниципального комитета первого созыва  Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019 года

     Руководствуясь пунктом 4 статьи 65 Федерального закона 67- ФЗ « об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, частью 3 статьи 76 Избирательного Кодекса Приморского края, Постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04июня 2014 года № 233/1480-6 « О Порядке и сроках представления информации о числе избирателей, участников референдума, проголосовавших досрочно в помещениях комиссии и Методических рекомендаций о Порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной  власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме»

Территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:

         1 Определить режим работы территориальной избирательной комиссии Кавалеровского района по организации досрочного голосования : понедельник- пятница с 16.00 часов до 20.00 часов
суббота и воскресенье с 10.00 до 14.00часов
         2. Определить режим работы  участковых  избирательных  комиссий с 4 сентября по 7сентября  2019 года:
                                         понедельник - пятница с 16.00 часов до 20.00 часов
                                       суббота - 7 сентября  с 10.00 до 14.00часов

                                         воскресенье 8 сентября – день голосования
 3.Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию  Приморского края для размещения на её официальном сайте.

Председатель комиссии

А.И. Бурлуцкая

Секретарь  комиссии

                           Е.Ф.Ховрич